## LYNNA.

**I**nter Ruralesunam sustollimus Vibes  
Archidiœcesis LYNNAM, cui firma jugatur  
Arx, Satrapave Domus, quod se bis terve per Annum,  
Sepius aut etiam, gestans pro tempore fasces  
Archipater Cervos, consecuturus & Apros  
Devebit, & Lucos pafim venando peragrat.

Hac, etenim Inferior qua collustratur ad Eurum  
Parte, Diœcesis, lignorum fertile circum-  
Quaq; Nemus frondet, multaq; sub arbore densi  
Visuntur Saltus, Majorum Lustra Ferarum,  
Ingenti hac numero qua per Dumeta vagantur,  
In Venatoris prona venabula cursu.

A Rheno binis fermè quadrantibus hora  
Vrdingaq; jacet, propè quam stat cernere Claustrum  
Virgineum: Mehr Nomen huic: Residentia quondam  
Illustris Comitisfuit, & Comitatus ibidem.

Hunc post Hilgundis Superis adscripta, per ejus  
Gnata Hadervigis: ibi Sacra qua Prima Palastra  
Abbatissa fuit: Consensum, unumq; Sororis  
Votum Elisabethæ, Comitisse à Randerath atq;  
Lidbergæ, Divam, rerum Patrona Sacrarum,  
Pramonstratensis fundavit in ordinis Ædene.

Præful

## ARCHIDIOCESIS COLON.

Præsul Reinoldus de Dasselen addidit illam  
Archidiocesii: verum urbs à Præsule LYNNA  
Henrico Vrnburgenſi civilibus aucta est  
Iuribus, & multis dotata Favoribus (a) illa  
Cum Reesa, Rheni, quæ nunc Clivenſis, ad Vndam  
Permutata fuit. Dictæ qua subjaceret Vrbi,  
Non modò prævalidis Arx in fasligia muris,  
Obductisq; vado Fosſu, at quaq; rotundâ  
Amplâ, robustâ, & forti circumdata Turri est,  
Quæ Furnis, Puteisq;, Molis, aliisq; sub ima  
Quæ opus illati fuerunt discrimina belli:  
Rebus, & adjunctis provisa sat, atq; repleta.

In propriis olim Clivia Comes Urbe Iohannes  
Hac utebatur LYNNA Posſessor, (b) & Hæres,  
Cujus post mortem Vidua, pro tempore vite,  
Iuribus appropriis LYNNA assignata Mathildi est.  
Invida huic autem Patrii Succesio Adolphi  
A Latere è Clivia Comitis, Vidua ipsa suomet  
Arbitrio Satrapam Stephanum de Dunen honesto  
Officio removet, quod participare negaret  
Fraudis in astu, ergo Henricum de Strunkede fecit  
Prefectum Officii, cum quo convenit, ut ipse  
Affereret LYNNAM simul Orsoriamq; probatum  
In pignus cœſſe ſibi, pro millibus octo-  
Ginta, ex antiquis Schildorum, nomine tali  
Ut simulando ſibi binas affiſſeret Urbes.

Quod ſic Henricus de Strunkede fecit, & orta  
Hinc

(a) An. 1330. (b) 1370.

## MO. I. STATUS IV.

Hinc Patriæ gravis est, inter, lis magna, Dynastas.

Et quia communes tractus quacunque Viarum  
 Infestabantur spoliis, crebrisq; rapinis,  
 Archipater Sarverdensis Fridericus inivit  
 Iam cum præacto Henrico de Strunckede firma  
 Fœdera Tractatus, ut Castrum Praesuli & Vrbem  
 Agrippinatum pro certa ex ære Moneta  
 Cesserit: ast demum post multos inde tū multus,  
 Cum Comite est iclum Clivenſi ſedius Adolpho,  
 Ut Fridericusei pro ſumma ſolueret antè  
 Septuaginta Auri Florenum millia, tandem  
 Ut propria Vbiaca stabilisq; Vibis LYNNA maneret  
 Archidiœceti, Reesa, Aspellumq; vicissim  
 In dictum hunc Comitem tranportarentur, ut a-  
 ctum eſt,  
 Et ſic LYNNA Patri Patriæ pro tempore paret.